
 
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 13 червня 2023 року                         м. Біла Церква                                                № 454 

 

 

Про встановлення додаткових  

пільг у мистецьких школах 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління культури і туризму Білоцерківської 

міської ради від 30 травня 2023 року № 252, відповідно до статті 26 Закону України «Про 

позашкільну освіту», статті 28 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з 

метою задоволення потреб у початковій мистецькій освіті та допомоги соціально 

незахищеним сім’ям у навчанні дітей у міських початкових спеціалізованих мистецьких 

навчальних закладах, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. З 01 вересня 2023 року звільнити від плати за навчання у мистецьких школах учнів, 

батько або мати яких загинули під час захисту суверенітету та територіальної цілісності 

України в АТО, ООС та російсько-українській війні. 

2. Надати пільги по оплаті за навчання в розмірі 50 % від розміру плати за навчання у 

мистецьких школах: 

2.1. дітям, батькам яких встановлено 1-у та 2-у групи інвалідності згідно з чинним 

законодавством України; 

2.2. дітям одиноких матерів. 

3. Встановити, що пільги за навчання дітей в мистецьких школах надаються лише по 

одному з видів навчання. 

4. Управлінню  культури і туризму Білоцерківської міської ради провести відповідні 

розрахунки в обліку та  використанню коштів плати за навчання. 

5. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 14 червня 2016 року № 245 «Про встановлення додаткових пільг у міських 

початкових спеціалізованих мистецьких навчальних закладах». 

6. Відділу інформаційних ресурсів та зв’язків з громадськістю Білоцерківської міської 

ради надати для оприлюднення рішення в друковані засоби масової інформації. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

   

 

Міський голова         Геннадій ДИКИЙ 


